LXXV REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO N° 3 “REGLAMENTOS
TECNICOS Y EVALUACION DE LA CONFORMIDAD” / COMISION DE METROLOGIA

Buenos Aires, del 16 al 25 de marzo de 2021

ACTA N° 01/21
AGREGADO |

MODALIDAD VIRTUAL

SECTOR OFICIAL
DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Secretaria de
Ezequiel Alejandro Filipovic | Comercio efilip@produccion.gob.ar (54) 11 43494083
Interior
Secretaria de
Leandro lvan Hamra Comercio Ihamra@produccion.gob.ar (54) 11 43494083
Interior
Secretaria de
Miguel Bruzone Comercio mbruzo@produccion.gob.ar (54)1143494083
Interior
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Marcelo Morais INMETRO \ mimorais@inmetro.gov.br (55) 2126799160
DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Shigueru Yano INTN yshigue@intn.gov.py (595) 21 288 6000
Miguel Mendieta INTN | mmendieta@intn.gov.py (595) 21 288 6000
Lilian Ramirez INTN Iramirez@intn.gov.py (595) 21 288 6000

NOMBRE
Katherine McConnell
Enzo Boschetti

DELEGACION DE URUGUAY

INSTITUCION E-mail
LATU kmaccon@latu.org.uy
LATU eboschet@latu.org.uy

DELEGACION DE BOLIVIA

TELEFONO
(598) 2601 3724
(598) 2601 3724

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Mabel Delgado IBMETRO mdelgado@ibmetro.gob.bo (591) 22372046
Romer Larico IBMETRO | rlarico@ibmetro.gob.bo (591) 22372046




